
Id: CEIRN-KNKIL-GTIAW-YJUTX-LVWVN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/456/10
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie zmian w podziale miasta Międzyrzec Podlaski na obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/404/2002 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 9 sierpnia 2002 r. 
w sprawie zmian w podziale miasta Międzyrzec Podlaski na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2002 r. Nr 98, poz. 2297) dokonuje się zmian w obwodach głosowania w związku z utworzeniem nowych ulic: 

1) w Obwodzie Nr 1 dodaje się wyrazy „Rzeczna, Plac Zbawiciela, Skwer Armii Krajowej”, 

2) w Obwodzie Nr 5 dodaje się wyrazy „Aleja Katyńska, Okrężna”, 

3) w Obwodzie Nr 6 wyraz „Wiejska” zastępuje się wyrazami „Wiejska Nr 4-90”, 

4) w Obwodzie Nr 7 dodaje się wyrazy „Wiejska przedłużenie Nr 17-65 i 92-142”, 

5) w Obwodzie Nr 8 dodaje się wyrazy „Brzechwy, Dunikowskiego, Krysińskiego, Stwosza”, 

6) w Obwodzie Nr 10 wyrazy „Balladyny (bloki) Nr 7, 7A” zastępuje się wyrazami „Balladyny (bloki) Nr 7, 7A, 
7B” oraz wyrazy „Brzeska Nr 57A,B,C,D,E,F,G,H” zastępuje się wyrazami „Brzeska 57A,B,C,D,E,F,G.H,I” 
i dodaje się wyraz „Eichlera”. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta, o których mowa w § 1, wyborcom w liczbie, co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr.inż. Paweł Puszkarski


